Serv. Determinazioni Dmgcnziaﬂ

Trasmessa _S,E/‘»l

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione del Sindaco Nello Dipasquale a Roma
In data s -06. 70 - il 10 giugno 2010,

G D
N. q‘ Settore IV

Data

09-06-29)n

|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2010 CAP. /p./0. A IMP. 3?0//0
FUNZ. SERV. of INTERV. ©3
IL RAGIONIERE

[.’anno duemiladieci, il giorno nove del mese di giugno, nell’ufficio del settore
IV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Premesso che il Sindaco Nello Dipasquale il 10 giugno p.v. si rechera in missione a
Roma presso il Ministero dell’Istruzione, Universita e della Ricerca per partecipare
all'incontro finalizzato alla conclusione dell’accordo decentramento Consorzio
Ragusa e Universita degli Studi di Catania;

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di €. 500,00 a copertura delle
spese che saranno sostenute dal Sindaco:

Ritenuta di competenza dirigenziale ’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

l. Impegnare la somma di € 500,00 per la missione del Sindaco Nello Dipasquale
a Roma;

[

. Imputare la spesa di € 500,00 al Cap.//ﬂﬁ,f« Funz. ¢ Serv. o.{
Int.qy, (Imp. $%0 [/> ) Bil. 2010;

3. Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese sostenute e
regolarmente documentate.

Nota di invito parte integrante.

/
L’Istruttore Direttivo |
Dotit.ss nda Minniti /
1 /

Visto:

LTy T e e ]
LT ” -o‘c-‘*x’.ftf,_:

> .
Per presa Visione:

/
I} Biseitore Gen? is
Ragusa, li ,



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusag @ ¢ 20O

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 1 GlU. 2018
IL MESSO COMUNALE
Tmféﬁzmas
N I_ i » )

e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal _ 2 3 GIU. 2010 al 29 GIU. 2010

Ragusa | 3 0 GIU. 2010

IL MESSO COMUNALE




Jlf, O ledd s Cm
grm—— - - —--—m‘ b k,”

; J ?i't‘ ﬂﬂ&. U V""f.'!;.

60 ef-c6 Zeto fi%*

\“ ‘y\‘_

of .o, lolo

w7

Roma, 7 giugno 2010 Al Dott. Franco Antoci

Presidente Provincia di Ragusa

Ly o

ClTTA’ Dl RAGUSA Al Chiar.mo Prof. Antonio RECCA

09 6GIUZ010 Rettore Universita degli Studi di Catania
pROT N2 285 F

car_Qeins o Fasc |

Al Sen. Giovanni Mauro
Presidente Consorzio Universitario della

Provincia di Ragusa

Al Dr. Emanuele DI PASQUALE
Sindaco di Ragusa

LORO SEDI

Oggetto: Conclusione accordo decentramento Consorzio Ragusa e Universita degli

Studi di Catania.

Le S.S.L.L. sono invitate a partecipare alla riunione che si tm@ﬂw
giugno p.v. alle ore 13.30 presso codesto Ministero, per affrontare l’argoment;{"
indicato nell’oggetto.

In caso di impossibilita ad intervenire si prega di comunicare il

nominativo della persona delegata.

Distinti saluti

La Segreteria



